Babası sinirlenir, kendisinin ve evlenmesi için ısrar eden dervişlerin ibret
olsun diye öldürülmesi gerektiğini söyler. Kızı her ne kadar bir sırrının olduğunu fakat
açıklayamadığını söylese de babası inanmaz ve Meryem dışında kimsenin bu şekilde
hamile kalamayacağını söyler (Hoseynî, 1382/2003, 10).

Yarsan geleneğine göre Sultan Sehak Tanrı olarak görülür. Bu nedenle annesi
de onu yeryüzünün Tanrısı olarak tanımlar. Kelamlarında karnındaki çocuğunun
bir kusur olarak görüldüğünü dile getirir (Hoseynî, 1382/2003, 16-17). Başka bir
kelamında kendi gelişinden ve Sultan Sehak’tan bahseder ki doğduğu zaman büyük
bir ferahlığa kavuşmuştur çünkü Sultan’ın gelişiyle her şey açıklığa kavuşmuştur
(Hoseynî, 1382/2003, 306-307).

Remzbar bir kelamında dûnlarından (don değiştirme) da bahseder. Sultan’a Hz.
Ali zamanında Fatima bint Esed olduğunu, Kerbela’da nasıl olduğunu, Shâh Khoshîn
zamanında Mama Celale olarak zuhur ettiğini ve bu dönemde Şeyh İsi’nin evinde
nasıl Dayrak Remzbar olduğunu söyler:

Seravê du dere seravê du dere
Bargeyê Şam vestin seravê du dere
Selman Binyam e Dawud Qember e
Pîr Mûsî wezîr Kake Cabir e
Seyîd Mistefa tîriş xeter e
Fatime Remzbar sirriş perwere (Safîzadeh, 1376/1997, 145-146).

Bugünkü yarsan toplumu Sultan Sehak döneminde sistematize edilmiştir. Bu sisteme
göre Yarsan olanlar ya da sonradan Yarsanlığı seçenler bir delil ve pir sahibi olmalıdırlar.